
   

 

CeramLub® 35 purple 
Keramická pasta do vysokých teplot na brzdové systémy. Montážní a uvolňovací pasta.  

 

Krátký popis: 
CeramLub obsahuje více než 30% pevných částic na základě keramiky, které zabraňují tribo‐korozi a zajišťuje vynikající separační efekt až do 1600°C.  
CeramLub purple se používá jako pasta proti zadření na veškerých standardních kovových materiálech, protože neobsahuje žádné elektromechanicky aktivní kovy. Pro utěsnění 
a mazání  válců, ozubených  kol,  hřídelí,  šroubů, pružin, bovdenů, brzd  a  řídících  tyčí, brzdových  válců,  čelistí, posuvných měřítek,  závitových  zapalovacích  svíček,  stavěcích 
šroubů, šroubů na kolech atd. 

 

Oblast použití:  

 

 

 

Automobilový průmysl: používá se jako pasta na zadní stranu disku brzdového obložení. Zabraňuje zadření obložení a maže vodítka brzdových čelistí. Díky 

tomu se obložení po zabrzdění rychle vrátí zpět. Předchází se také přehřátí brzd. 

 

Vlastnosti: 
• Odolný slané vodě, kyselinám a louhům 
• Odpuzuje vodu, chrání před korozí a netvrdne 
• Odolává vibrační korozi 
• Brání zadření a slepení 
• Absorbuje vysoký tlak, je přilnavý, zaručuje dlouhodobé mazání 
• Teplotní odolnost od ‐20°C do +1600°C 
• Snížení hlučnosti během brzdění 
• Nezatěžuje elastomery, pryže a plasty 
• Efektivní během celé životnosti brzdových čelistí a disků 

 

Poznámka: 
S CeramLub purple keramickou pastou do vysokých teplot lze snadno pracovat. Vytváří účinnou ochrannou vrstvu proti korozi na kovech, které jsou náchylné ke 
korozi. 
Pasta neobsahuje žádné elektricky vodivé součásti, které by mohly vést ke zkratu. 
 

Balení: 

kbelík 10 kg, barel 200 kg 

 

Barva:        fialová 

Forma:        pasta 

Zápach:        specifický pro tento produkt 

Základ:        minerální olej 

Zahušťovadla:      anorganická 

Pevné částice:      synergická směs tuhých maziv 

Obsah pevných částic:    >35 

Penetrace NLGI:       2      DIN 51818 

Penetrace neprohněteného maziva 25°C/72h: 265‐295 (1/10mm)  ČSN ISO 2137 

VKA‐zátěž sváru N:      4200      DIN 51350‐4 

Teplota pro aplikaci °C:    ‐20 až +80     DIN 51825 

Teplotní odolnost °C:     1600       

Bod vzplanutí °C:      >220      ČSN ISO 2592‐1973 

Viskozita základového oleje 40°C  mm²/s  250 ‐ 300      DIN 51562‐1 

Nalévání základového oleje °C:    ‐30      ISO 3016 

Hustota 20°C:      1.140 g/cm³    DIN 51757 

Teplota vznícení °C:      250      DIN 51794 

Tlak výparů při 20°C:     5,5 hPa 

Bod rozkladu °C:      >400 

Třída ohrožení vody:      1 

Rozpustnost ve vodě 20°C:    nerozpustný 

Nebezpečné materiály:    žádné 

Skladovací doba:      2 roky v pokojové teplotě 

ADR:        není nebezpečný produkt 

Výstražné symboly:      žádné 

Další:        Tyto data jsou v rámci standardních zpracovatelských tolerancí.  

 

Upozornění:  Uvedené  skutečnosti  vycházejí  ze  momentálně  známých  skutečností  a  mohou  se  měnit.  Nepředstavují  proto 

žádnou  

záruku. Uvedené nezprošťuje spotřebitele, aby prováděl své vlastní vyšetřování. Další detaily na vyžádání. 

 

Verze:      Prosinec 2015 

      Vytištěná verze není aktualizována 

  
TECHNICKÝ LIST  

   


